Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKT 410408-V SKT YAĞ KEÇESİ ARKA AKS
73,03*98,47/105,41*9,27/15,5

8680475036
067 20 ₺ 155,00 %20 ₺ 3.100,00

TOPLAM 20 ₺ 3.100,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.100,00

%20 KDV ₺ 620,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.720,00

YALNIZ: ÜÇ BIN YEDI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr